
A400P084BQWO
Smlouva o dílo Sp.zn.Sp.MO 2

na provedení opravy vozidla T-815 Steelbro
VPZ 025-34-71

V Pardubicích dne' 0 « u
Výtisk jediný 4

Počet lisíý: íj.

ThL^:

9471/2021-212001/9

I. Smluvní strany

Vaha 6 - Hradčany

Se sídlem:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Ministerstvo obrany

fld,0; Tychonova 1, 160 00 P
IC~, 60162694
DIC: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náčelnice Vojenského útvaru 2120 Pardubice
pplk. Mgr. Radka Martykánová
VŮ 2120 Semtín č.p. 188, Pardubice, 530 02

pě 28, 1 5 03 Praha 1

telefon:
fax:
E-mail
datová

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 2120 Semtín Č.p. 188, Pardubice, 530 02

(dále jen „objednatel”)

AUTO TRANS spol. s r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6417
s*d,0: Konecchlumského 513, 506 01 Jičín
IČ: 60914653
DIČ: CZ60914653

Zastoupená: Roman SVOBODA, jednatel společnos

Bankovní spojení: čin
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: knecht
Telefon:

E mail:
Adresa pro doručování korespondence: A r. o., Konecchlumského 513,

506 01 Jičín

(dále jen „zhotovitel”)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občap
veřejnou zakázku, zadanou cestou Národniho
§ 21 bod 1, písm. a., Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva”).

ský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na
elektronického nástroje podle

eřejných zakázek, ve znění pozdějších



II. Účel smlouvy

2 1 Účelem smlouvy je odstranění závad vzniklých běžným provozem a provést následnou 
technickou prohlídku po ujetí 2000 km od provedené opravy, kterou se předejde případnému 
poškození techniky nebo možnému pracovnímu úrazu.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad prove_st 
běžnou opravu techniky a technickou prohlídku vozidla T-815 Steelbro, VPZ.025 34 7 , 
TNU260R817K041158, r.v: 2007 (dále jen dílo).

3.2. Závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
3.3. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Cena za dílo

4.1. Cena za poskytované dílo v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších 
předpisů a vychází z nabídkové ceny zhotovitele. Cena za dílo zahrnuje veskere naklady 
zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.

4.2. Celkový finanční objem díla v rozsahu podle článku III. smlouvy je objednatelem 
stanoven maximálně do výše:

648609,61 Kč včetně DPH
(slovv:šestsetčtyřicetosmtisícšestsetdevět korun 61/100).

4.3. Celkový finanční objem díla bez DPH činí 536041,00 Kč, sazba DPH 21 % činí
112568,61 Kč. ...

4.4. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou jiz zahrnuty
veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že tuto cenu lze na základě písemné dohody smluvních stran 
'dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací oproti 
sjednanému rozsahu poskytovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. vícepráce). 
Za „vícepráce“ smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze takové práce, 
které jsou ze strany zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění a převzetí díla, 
které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. 
V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen současně uvést 
soupis změn v poskytnutí díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci v Kč 
s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací“ a jejich cenu, druhy potřebných 
náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související náklady. 
Změny v poskytnutí služby nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě, 
ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby poskytnuti 
díla.

V. Doba a místo plnění

5.1. Zhotovitel zahájí provádění díla po podpisu smlouvy poslední smluvní stranou.
5.2. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo objednateli spolu se zápisem o předání a 

převzetí nejpozději do 90 kalendářních dní od data podpisu závazné smlouvy poslední 
smluvní stranou.

5.3. Místem plnění je : AUTO TRANS spol. s r.o., Konecchlumského 513, 506 01 Jičín
5.4. Místem provádění díla je AUTO TRANS spol. s r.o., Konecchlumského 513, 506 01 Jičín

-2-



v

VI. Podmínky provádění díla

ó.i.Objednatel pověřiljako svého zástupce pro předání a převzetí díla nrtm. Pavla Rozkovce tel.
(dále jen „přejímající44).

6'2\™uŤvMvozidlf0Vetólt -‘h bud“eps411 protokol> b“d= obsahovat zejména oznaěení

"*Jf’ S°“PÍS pWa“ dokumentace, jméno

6.3. Objednatel je opravné,: v souladu s § 2593 a násl. znějí OZ prostřednictvím pověřených

pracovmku provádět průběžnou kontrolu. Za tímto účejjmje zhotovitel povinen předložit
zESf/íVeŠkerOU d0YIm“!acl so^isejfcí s provádělím díla, vyžádanou objednatelem, dále je
JehJ H •P0Vme“,-m0Zn,1.t,0bjed"atel1 VSt“P d° veSkeffh Prostor, ve kterýchje dílo prováděno

nebo ktere s prováděním díla souvisejí. ť
6A. DlloJ,udie d°dáno po provedení prací k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech

v době od 07,00 do 14,00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu
a konkrétní hodině předání díla s přejímajícím.

6.5. Projednat termín a hodinu předání a převzetí díla lze s kontaktní osobou pro věci technické
Rozkovec na tel. čísle ebo e-mailem

6. je, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem
zhotovitele se znalosti českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při
piejimce díla. V opačném případě přejímající dílo nepřevezme.
Píej'!ma-Ííd po Převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady.

6.8. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem

6.9. Zhotovitel je povinen zabezpečit řádné převzetí, bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí
k provedeni díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení
a poškozeni, a to až do dobyjejich předání přejímajícímu v místě plnění díla.

6.10. Objednatel si vyhrazuje použití nových náhradních dílů (dále jen ND) schválených
a doporučených výrobcem nástavby, případně použít ND kvalitativně rovnocenných
s důrazem na jejich kvalitu při dodržení ekonomického hlediska opravy, přičemž použití těchto
duu je možné jen se souhlasem objednatele.

6.11. Zhotovitel je povinen vrátit objednateli určené vyměněné kovové díly s označením názvu a
referenčním číslem.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a
převzetí plnění díla, vystavit daňový doklad - fakturu a do 21 pracovních dnů následujícího
mesice ji odeslat doporučeně objednateli ve dvojím vyhotovení (dále jen,,faktura").

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) zástupce objednatele, který předmět díla převzal, místo předání,
e) IC a DIČ smluvních stran,
f) cenu za dílo celkem v Kč včetně DPH
g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
h) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele.

7.3. K faktuře musí být připojen:
a) originál přejímajícího dokladu s montážním nebo zakázkovým listem,
b) soupis použitého materiálu a rozpis prací,

-3



7 4 Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 2120 Semtin c.p 
visi Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednatel..

. 188, Pardubice, 530 02.

7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a

ipiím směrováním na účet zhotovitele. vv,
7 7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti v PnPad® vySSI ™ 
7 7 faktuře než env odsouhlasené ve smlouvě, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedeny ve 

smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Pn vracen, fakbuy 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vraceni zhotovitel vystaví fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhuta splatnosti a bezi znovu ode 
dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. ,. . . .

7.8. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za 
daň podle 8 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané 
podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, ze v takovém případe bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží uhradu 
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat uhradu za vysi 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plněni 
předmětu díla objednatel. Pokud dojde k poškození majetku objednatele zhotovitelem, uvede 
zhotovitel majetek do původního stavu na vlastní náklady.

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předání věci a současně podpisu protokolu o předání věci smluvními stranami.

8.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel ,
8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečna 

prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla přiměřeně ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na 
kompletně provedenou opravu vozidla a 24 měsíců na nové ND od data předání díla objednateli.

9.2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
9.3. Reklamace se uplatňují písemně.
9.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 

neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.
9.5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
9.7. Záruční doba neběží:

9.7.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;

9.7.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a 
které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

9.8. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel 
odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

-4-



]
9VŽdy 0 d0bU- P0 4» “» ^ *■» podle předchozích

9,1 °’ nnnrTvnť rekla™ovaných Z*Vad fjotovitele“ v z™í době 6 měsíců proběhne u zhotovitele. 
Dopravu k provedeni odstraněni reklamované vady hradí zhotovitel.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla
v terminu uvedeném ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové smluvní částky s 
DPH, za kazdy započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
sml„™h° vztah" Jídy však nejvýše do 100 % smhMni ceny. Tím nejsou dotčena ustanovení 
Cl. AU. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
vady zjistene v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové fakturované částky s DPH 
za kazdy den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanoveni čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.3. V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od podepsané smlouvy, se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové částky služby, a 
to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0, 02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

10.7. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky v souladu s 8 3 nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
11.3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či \ i 

této smlouvy, je český jazyk.
11.6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě 

obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

ísemném styku, souvisejícím s plněním 

s výjimkou ustanovení, která

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

věrohodně doložených nákladů;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou 

smluvní stranou nebo pro překážku ve smyslu ustanovení § 2004 a 2007 OZ, jež

-5 -



nastala nezávisle na vůli povinné strany. Odstupující strana vyrovná ucelne 
vynaložené a věrohodně doložené náklady.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je.
a) prodlení s provedením dila v termínu o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
c) nedodržení ujednání o záruce na dílo;
d) neodstranění vad díla ve sjednané době; , ... „
e) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, pricemz 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti;

f) uvedením informací nebo dokladů v nabídce, které neodpovídají skutečnosti a 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

g) v případě vyhlášení insolvenčního řízení na majetek zhotovitele.

XIII. Vyšší moc

13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti^ z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považuji živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, 
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost 
vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle 
této Smlouvy.

13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala.

13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XIII. Závěrečná ujednání

-6-



nipcz.cz.

S,T* mUZ£ byt mčněna ČÍ doplňována vzájemně odsouhlasenými a podcpsanými 
H 1 IP lfnIymita vz®.stuPnf očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí

° tr 1 SC nekter£ UStan0Vení smlouvy neP atné či neúčinné, nedotýká se'to ostatních
nfhr^Vteni'tk 3 ZUStavfJI platná a účinná' Smluvní srany se v tomto případě zavazují dohodou 

hiadit ustanoveni neplatné ci neúčinné novým ustanovením platným či účinným které nejlépe
°dPovlda původně zamýšlenému účdu ustanovení neplatného či neúčinného ’ J P

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vy ucovaly a berou na vědom., že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě j.nn udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojuji pod m sve podpisy. J

13.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu pos ední smluvní stranou a
V p"p.a<Jě’ ze P°dIeha uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. po ieiím 
uverejneni v Registru smluv. p J J

Í3.6. V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost, event 
sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla místa podnikání, nebo doručovací 
adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy nastává dnem doručení 
tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.

13.7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 Specifikace zakázky

k-

V Pardubicích dne: V dne:

Náčelnice VÚ 2120 Pardubice 

pplk. Mgr. Radka Martykánová

Jednatel Roman
Svoboda

Digitálně podepsal 
Roman Svoboda 
Datum: 2021.07.22 
09:36:34 +02'00'

Objednatel 
(razítko a podpis)

Zhotovitel 
(razítko a podpis)

Elektronický poťípiš - 22.7.2021 
Certifikát awora podpisu :
Vjdal: ACAe9SÍÍEng Cc...

Plamou do : 3.11.2021 08:37:26-000 -Ol.-00





Příloha č. 1 k Sp.zn.Sp.MO 29471 /2021-212001/9

Pracoviště pořizování majetku a služeb
VÚ 2120 Pardubice, PSČ 530 02

Výtisk jediný 
Počet listů: 3

SPECIFIKACE ZAKÁZKY
oprava vozidla

PŘEKLADAČ STEELBRO T815 VPZ: 025-34-71, VIN: TNU260R817K041158

Cenová poptávka

p.
č. Požadovaný úkon/činnost

Počet
potřebnýh

Nh

Sazba
DPH v

------------

Cena za 
INh bez 

DPH

Celková 
cena práce 

s DPH

Cena materiálu 
potřebného k 

úkonu
Celková cena za 
materiál s DPH

Celková cena za 
provedený úkon/činnos s 

=DEH=

1.

Demontáž motoru z vozidla a 
následná montáž motoru zpět do 
vozidla

25
/O
21 786,50 19662,50 3250,00 3932,50 23595,00

2.

Rozložení a složení motoru 60 21 786,50 47190,00 6500,00 7865,00 55055,00

3.

Výměna všech válců a pístů 4 21 786,50 3146,00 61280,00 74148,80 77294,80

4.

Výměna vstřiků motoru, zabroušení 
hlav, zabroušení ventilů, výměna 
těsnících kroužků

24 21 786,50 18876,00 20050,00 24260,50 43136,50

5.

Výměna hlavních a ojničních ložisek 
(ojniční, axiální a ložisko zadního 
víka)

10 21 786,50 7865,00 7052,00 8532,92 16397,92



* -vyplňte modře podbarvené

6.

Seřízení vstřikovacího čerpadla na 
zkušební stanici dle předpisu výrobce 
Bosch s vystavením protokolu o této 
oneraci

8,6 21 786,50 6763,90 28910,00 34981,10 41745,00

7.

Výměna vysokotlakých trubek, 
kontrola celého palivového vedení

3 21 786,50 2359,50 12500,00 15125,00 17484,50

8.

Výměna turbodmychadla HOLSET 10,5 21 786,50 8258,25 48260,00 58394,60 66652,85

9.

Oprava hydrospojky ventilátoru 
chlazení, kontrola skupin chlazení 
motoru

3,75 21 786,50 2949,38 4310,00 5215,10 8164,48

10.

Kontrola stavu a výkonu olejového 
čeroadla se zaznamenáním vvkonu 
čerpadla do protokolu opraw

4,2 21 786,50 3303,30 350,00 423,50 3726,80

11.

Přetěsnění celého výfukového potrubí 
včetně případné výměny vadných dílů

8,25 21 786,50 6488,63 5230,00 6328,30 12816,93

12.

Výměna všech gufer motoru 2 21 786,50 1573,00 1680,00 2032,80 3605,80

13.

Kontrola výkonu kompresoru s 
vystavením záznamu o zkoušce
kompresoru

3,4 21 786,50 2674,10 1530,00 1851,30 4525,40

14.

Výměna spojky (lamely, ložiska, víka 
spojky, trnu spojky, vypínací páky), 
kontrola stavu setrvačníku

4,3 21 786,50 3381,95 42580,00 51521,80 54903,75

15.

Výměna posilovače spojky 1,9 21 786,50 1494,35 5910,00 7151,10 8645,45



-vyplňte modře pod bar v ■

16

Kontrola/oprava alternátoru 0,9 21 786,50 707,85 3720,00 4501,20 5209,05

17.

Výměna řemenů alternátoru 0,5 21 786,50 393,25 182,00 220,22 613,47

18.

Výměna všech 16ks čepů řízení, 
seřízení geometrie náprav včetně 
odklonů kol s vystavením nrotokolu 
o nastavených hodnotách geometrie

16 21 786,50 12584,00 19456,00 23541,76 36125,76

19.

Výměna 4ks tlumičů předních náprav, 
kontrola stavu listových per na všech 
nápravách

7,5 21 786,50 58598,75 15625,00 18906,25 24805,00

20.

Kontrola/výměna všech rozvíračů 
brzdových čelistí Perrot

8 21 786,50 6292,00 6400,00 7744,00 14036,00

21.

Kontrola stavu brzdového obložení 
brzdových čelistí / v případě nutnosti 
výměna brzdových čelistí

4 21 786,50 3146,00 8460,00 10236,60 13382,60

22.

Kontrola stavu probržděnosti a ovalily 
brzdových bubnů, případná výměna 
vadných kusů

4 21 786,50 3146,00 5280,00 6338,80 9534,80

23.

Kontrola brzdného účinku a 
souměrnosti brzd s vvstavením 
nrotokolu o zkoušce na brzdových
válcích

1 21 786,50 786,50 1300,00 1573,00 2359,50

24.

Kontrola těsnosti vzduchové soustavy 
a případné odstranění veškerých úniků 
vzduchu z okruhu.

8 21 786,50 6292,00 4650,00 5626,50 11918,50

25.

Kontrola stavu převodovek a 
synchronů, přetěsnění předřadiče 
redukovaných rychlostí

3 21 786,50 2359,50 250,00 302,50 2662,00



26.

Demontáž systému naklápění hlavních 
světlometů a nahrazení parabolami 
bez tohoto systému, zaslepení otvoru 
po ovladači v palubní desce, seřízení

5 21 786,50 3932,50 4420,00 5348,20 9280,70

27.

Kontrola/oprava popřípadě výměna 
startéru

1 21 786,50 786,50 5750,00 6957,50 7744,00

28.

Výměna uhlíků startéru 2 21 786,50 1573,00 410,00 496,10 2069,10

29.

Výměna kompletního boxu 
vzduchového filtru

1 21 786,50 786,50 15080,00 18426,80 19033,30

30.

Kontrola vedení el. svazků na 
podvozku vozidla a okruhu zásuvek 
pro přívěs/ případné odstranění 
zjištěných závad

8,5 21 786,50 6685,25 2140,00 2589,40 9274,65

31.

Provedení zkoušky motoru na 
zkušební stolici s vystavením
Záznamu o zkoušce motoru na
brzdě

0 21 786,50 0 7500,00 9075,00 9075,00

32.

Oprava okruhu posilovače řízení- při 
delší jízdě z nádobky hyd. oleje uniká 
nadměrné množství oleje až do 
podlimitního stavu. Mo/.né vadné 
čerpadla okruhu posilovače řízení-v 
tom případě jejich oprava či 
výměna

8 21 786,50 6292,00 14070,00 17024,70 23316,70

33.

Výměna palivových hadic nezávislého 
topení

2 21 786,50 1573,00 206,00 249,26 1822,26

34.

Provedení následné technické 
prohlídky do ujetí 2.000km- výměna 
oleje, dotažení spojů, kontrola těsnosti 
vzduchové a palivové soustavy

12 21 786,50 9438,00 3160,00 3823,60 13261,60



5 pli" e modře pod barvené

35.

Odstranění úniku oleje na vloženém 
kole přídavné převodovky- 
přetěsnění/výměna gufer

0,5 21 786,50 393,25 130,00 157,30 550,55

36.

Oprava elektrického okruhu ABS- 
nepravidelně se rozsvěcí kontrolka 
okruhu ABS vozidla

1 21 786,50 786,50 40 48,40 834,90

37.

Sleva (v Kč) za ponechání kovového 
odpadu po opravě motoru a případné 
výměny brzdových čelistí a bubnů.

21 -5000,00 -6050,00 -6050,00

Celková cena
648609,61 Kč s DPH

Do tabulky uvést neivyšší možnou kalkulaci potřebných ND a Nh. které ie nutné k provedení požadovaného úkonu

2. Zhotovitel musí splnit následující podmínky:
doložit platné oprávnění k požadované činnosti dle § 77 zákona č. 134/2016 Sb., zadání veřejných zakázek - ANO/NB,

- vlastnit pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí straně - ANO/NB,
- při realizaci použít ND nové, bez zjevných vad, originální nebo náhradu schválenou a doporučenou výrobcem vozidel Tatra a.s.
- Bude-li provozovna (servisní dílna) opravce do lOOkm od areálu kasáren VÚ 2120 Pardubice -> bude vozidlo k opravci a zpět 

do kasáren VÚ 2120 Pardubice dopraveno prostředky VÚ 2120 Pardubice. Pokud bude tato vzdálenost vyšší než 100 km - 
přeprava vozidla do opravy a z opravy zpět do kasáren VÚ 2120 Pardubice spadá do režie opravce. Vzdálenost bude ověřena na 
vyhledavači www.mapy.cz, poloha VÚ 2120 Pardubice, kasárna Semtín 188, GPS 50° 03'51" N,15° 43'52” B,

3. Ostatní ujednání:
- platba služby souhrnnou fakturou. Splatnost faktury po dodání k objednateli 30 dnů. Faktura musí splňovat podmínky dle zákona č. 235/2004 Sb. o 

DPH,
- pokud dojde k poškození majetku objednatele zhotovitelem použitím nesprávného technologického postupu, uvede zhotovitel techniku (majetek) do 

původního stavu na vlastní náklady,
do nabídnuté ceny započítat veškeré náklady potřebné k realizaci služby (materiál, práce atd.),

- objednatel si vyhrazuje právo: výběrové řízení zrušit do doby uzavření smluvního vztahu, nevracet podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, 
které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení, upřesnit konečné znění objednávky po formální stránce před jejím podpisem s vybraným 
uchazečem.



na požadovanou opravu vyžadovat záruku 6 měsíců na práci a 24 měsíců na nový materiál (ND) použitý při opravě.

4. Hodnocení:
- vyhrává nejnižší nabídková cena, při splnění zadaných podmínek,
- součástí výzvy je „Návrh smlouvy“, vyplněný a statutárním zástupcem podepsaný návrh smlouvy musí být součástí nabídky,
- v nabídce musí být vložen výpis z OR nebo ŽL na předmět požadované činnosti,
- v případě nedoložení některého z požadovaných kvalifikačních dokumentů, budete vyzvání cestou ET NEN k jejich doložení, pokud

ani po této výzvě doklady nebudou doloženy, nebude nabídka hodnocena,
- v případě nevložení podepsané a vyplněné smlouvy nebo vyplněné specifikace zakázky bude nabídka na základě VOP ET NEN automaticky vyřazena

z hodnocení.

Objednatel: VÚ 2120 Pardubice, 530 02 Pardubice, IČO 60162694.
Kontaktní osoba : nrtm. Pavel Rozkovec, tel. (ve věcech technických, převzetí a předání vozidla z/do opravy)

Soubor zkopírujte do Vašeho počítače, vyplňte modře nodbarvené, uložte a soubor vložte jako součást Vaší nabídky.


